
Степногорск қаласының әкімшілік шекараларында салық салу объектісінің 
орналасуын ескеретін аймаққа бөлу коэффициенттерін бекіту туралы

Күшін жойған
Ақмола облысы Степногорск қаласы әкімдігінің 2019 жылғы 18 қазандағы № а-
10/483 қаулысы. Ақмола облысының Әділет департаментінде 2019 жылғы 22 
қазанда № 7432 болып тіркелді. Күші жойылды - Ақмола облысы Степногорск 
қаласы әкімдігінің 2020 жылғы 20 қазандағы № а-10/444 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Ақмола облысы Степногорск қаласы әкімдігінің 
20.10.2020  (ресми жарияланған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі)№ а-10/444
қаулысымен.
      Қазақстан Республикасының 2017 жылғы 25 желтоқсандағы "Салық және 
бюджетке төленетін басқа да міндетті төлемдер туралы (Салық кодексі)" 
Кодексінің 529-бабының , Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 6-тармағына
23 қаңтардағы "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару 
және өзін-өзі басқару туралы" Заңының 31-бабының  сәйкес, 2-тармағына
Степногорск қаласының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Қоса беріліп отырған Степногорск қаласының әкімшілік шекараларында 
салық салу объектісінің орналасуын ескеретін  коэффициенттері аймаққа бөлу
бекітілсін.
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау Стерногорск қаласы әкімінің 
орынбасары Д.Қ. Әміреновке жүктелсін.
      3. Осы қаулы Ақмола облысының Әділет департаментінде мемлекеттік 
тіркелген күннен бастап күшіне енеді және 2020 жылғы 1 қаңтардан бастап 
қолданысқа енгізіледі.
      Әкім Е.Баяхметов

      "КЕЛІСІЛДІ"
      "Қазақстан Республикасы Қаржы
министрлігінің Мемлекеттік
кірістер комитеті Ақмола облысы
бойынша Мемлекеттік кірістер
департаментінің Степногорск
қаласы бойынша Мемлекеттік
кірістер басқармасы" республикалық
мемлекеттік мекемесінің басшысы

Р.Рамазанов

 

 

Степногорск қаласы
әкімдігінің 2019 жылғы



___________________
№________________

қаулысымен бекітілген

Степногорск қаласының әкімшілік шекараларында салық салу 
объектісінің орналасуын ескеретін аймаққа бөлу коэффициенттері

      Ескерту. Коэффициенттерге өзгеріс енгізілді - Ақмола облысы Степногорск 
қаласы әкімдігінің 01.04.2020  (ресми жарияланған күнінен бастап № а-4/136
қолданысқа енгізіледі) қаулысымен.
№ р/
н

Степногорск қаласының әкімшілік шекараларында салық салу объектісінің 
орналасуы

Аймаққа бөлу 
коэффициенті

1 1 шағын ауданы № 18-40 үйлер 1,3

2 1 шағын ауданы № 41-50 үйлер 1,4

3 1 шағын ауданы № 51-55, 60, 62-65 үйлер 1,4

4 1 шағын ауданы № 80 үй 2,2

5 1 шағын ауданы № 85, 91 үйлер 1,4

6 2 шағын ауданы № 3, 4, 7, 8, 18-34, 36, 40, 41, 45 үйлер 1,4

7 2 шағын ауданы № 35, 37-39, 42-44, 46-48, 52 үйлер 1,8

8 2 шағын ауданы № 73, 40А үйлер 2,2

9 3 шағын ауданы № 5-9, 49-54, 18, 23-25 үйлер 1,6

10 3 шағын ауданы № 10, 10а, 11, 19-22 үйлер 2,2

11 3 шағын ауданы № 102-104 үйлер 2,2

12 3 шағын ауданы № 12-17 үйлер 1,8

13 4 шағын аудан № 8-15, 20-27, 88, 89, 44, 17 үйлер 1,6

14 4 шағын ауданы № 28, 31-33, 39-43, 85-87 үйлер 1,4

15 4 шағын ауданы № 34-38 үйлер 1,3

16 4 шағын ауданы № 3-5, 16-18, 19, 76, 35, 36, 37 үйлер 1,8

17 4 шағын ауданы № 83, 84 2,0

18 5 шағын ауданы № 18-20, 21-22, 11, 24-27, 31-32 үйлер 1,6

19 5 шағын ауданы № 20, 23, 28, 29 үйлер 2,2

20 5 шағын ауданы № 7-9, 12, 14 үйлер 2,2

21 6 шағын ауданы № 30-32, 87 үйлер 2,0

22 6 шағын ауданы № 84-86 үйлер 1,8

23 6 шағын ауданы № 10-12, 67-71, 48-49, 60 үйлер 1,4

24 6 шағын ауданы № 15-24, 26, 27, 33-45 үйлер 1,6

25 7 шағын ауданы № 15, 30, 33, 43, 25 үйлер 2,2

26 7 шағын ауданы № 51, 52 үйлер 1,8

27 7 шағын ауданы № 20-24, 26-28, 36-40, 50 үйлер 1,6

28 7 шағын ауданы № 64, 74, 78-80, 83, 97, 139 үйлер 1,3

29 9 шағын ауданы № 33, 37-46 үйлер 2,0

30 9 шағын ауданы № 17-18 үйлер 1,8



31 9 шағын ауданы № 10-13, 19-27 үйлер 1,6

32 9 шағын ауданы № 19, 21 үйлер 1,0

33 Пригородный шағын ауданы № 115-120 үйлер 1,12

34 Пригородный шағын ауданы жеке секторы 2,2

35 Заводской кенті 1,0

36 Ақсу кенті 1,4

37 Қарабұлақ ауылы 1,4

38 Бестөбе кенті 1,44

39 Шаңтөбе кенті 2,2

40 Новокронштадка ауылы 2,1

41 Изобильное ауылы 1,9

42 Бөгенбай, Байқоныс, Қырық құдық ауылдары 2,0

43 Саяжайлар: Заря саяжай учаскелерінің меншік иелерінің тұтыну кооперативі 1,6

44 Басқа саяжайлар 1,44

45 Гараждар: гараж иелерінің Ветеран тұтыну кооперативі, Ветеран-2 гараж 
кооперативі, коммуналдық-қойма аймағы

1,6

46 Басқа гараждар 1,44

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


